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All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat 

Til stede: Forskerforbundet Lisbeth Aune, Parat Britt Iren Tiseth, NTL Trygve Schanche, Tekna 

Martin Gimmestad, HVO Sigrid Lindmo, Tekna - FT Iselin Åkre,  Forskerforbundet FT 

Margareth Nupen, HVO-FT Magnus Kahrs,  Dekan Anne Borg, referent Heidi Hugdal 

Forfall:  

Kopi til:  

Gjelder: LOSAM-møte 5/16 – fellesmøte NT og FT 

Møtetid: 12.05.16 kl 10 – 11.30 Møtested: Møterom E1-118, Realfagsbygget  

Signatur:   

 

NT-LOSAM sak 13/16 Godkjenning av referat 

    Referat kom for sent til at noen husker hva som ble sagt, slik at ingen har 

    kommentarer til referatet   

     

NT-LOSAM sak 14/16 Faglig organisering   

  Det skal leveres en innstilling med 2 alternative modeller for instituttstruktur. 

Ved NT er det nå lagt frem 2 alternativer og begge alternativene har forlag om 7 institutter. 

Begge alternativer berører i størst grad Avdeling for biologiske fag (Ålesund) 

Institutt for bioingeniørfag (FT). Det har kommet inn mange høringsinnspill fra enhetene 

og det har vært en krevende jobb å få satt sammen 2 alternativer.  

 

Losam ber om en vurdering av bioingeniørutdanningen som egne enheter sett opp mot hva 

som gjøres ift sykepleieutdanningen på DMF.  

Dekan informere om at Avdeling for biologiske fag (Ålesund) og Institutt for 

bioingeniørfag (FT) er veldig ulike, da biologiske fag er mye bredere sammensatt enn 

bioingeniørfag ved FT. Gevinsten med å slå de sammen er ett felles studieprogram med 

ulike studiesteder. 

Studieprogrammene skal ligge ved instituttene ved de gamle høyskolene. Viktig å ikke 

splitte opp eksisterende enheter nå ift stabilitet.  

De 5 premissene/kriteriene som ligger til grunn henger ikke helt sammen. Det NT har 

prøvd å gjøre et å ta ut noen faglige synergier nå, NT ønsker ikke et nivå 4 og en ønsker 

ikke for store enheter. 
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Når det gjelder budsjettfordelingen er det under utarbeidelse en ny ramme for 

fordelingsmodell for NTNU som vil gjelde fra 2018. For 2017 vil det være en historisk 

fordeling.  

Fakultet for Teknologi trenger nye lokaler fra 01.01. Dekan sitt mål frem i tid, er å få 

samlet fakultetet med unntak av Ålesund og bioingeniørene som må være nært 

sykehusmiljøet på Øya.  

 

   

 

 

NT-LOSAM sak 15/16 Administrativ organisering  

    Dekan redegjorde for de to administrative prosessene som pågår. Den 

    ene er høring av Børresenrapporten og den andre prosessen er  

    detaljering av nivå 2/3. Frist Børresenrapport er 01.06 og frist utkast til 

    drøftingsnotat er 04.06.   

    NT planlegger en workshop 23 mai der alle administrative ansatte får 

    medvirke i å gi innspill til de to prosessene. Administrative ansatte fra 

    Fakultet for teknologi er invitert. I tillegg er det invitert brukere av  

    administrative funksjoner.  

    Se vedlagte foiler om administrativ organisering.   

 

NT- LOSAM sak 16/16 Drøfting og forhandling av administrativ struktur: intern  

    organisering ved fakultet for naturvitenskap – timeplan  

    Drøfting og høring skal gjennomføres i tidsrommet 05.06 – 15.08.  

 

    Det settes av følgende møter fremover (er booket i outlook):  

    Mandag 13.06.16 kl 13.00 – 15.00 

    Fredag 17.06.16 kl 08.30 – 11.30 

    Tirsdag 09.08.16 kl 09.00 – 12.00 

    Fredag 12.08.16 kl 09.00 – 12.00 
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